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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46414205B

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit CENTERPOINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Rruga 2 Dhjetori, Pallati ARG 
CONSTRUTION, ambient sherbimi nr.1, kati 0, Zona 
Kadastrale 1952 (1/1180), Spile, Himare, Vlore 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studio Gjeodezike.  Projektim i bazamenteve gjeodezike për 

rilevime në të gjithë shkallët, projektime inxhinierike. 
Rilevime topografike. Rilevime kadastrale.  Projektim 
fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca tekniko 
ekonomike sipas kategorive dhe nënkategorive të licensave 
profesionale dhe çdo lloj studimi dhe projektimi që nuk 
përmendet më sipër. Menaxhim dhe koordinim i projekteve 
të ndryshme, konsulenca të ndryshme në lidhje me shërbimet 
e mësipërme. Agjensi imobiliare për ndërmjetësi dhe tregtim 
të pasurive të luajtshme e të paluajtshme, shit-blerjen e tokës, 
tregtimin e mallrave të gatshëm e gjysëm të gatshme, shit-
blerje letrash me vlerë etj. Vlerësim i pasurive të 
paluajtshme. Studime urbanistike te te gjitha niveleve, 
planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim 
strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada 
heliporte dhe aeroporte. Projektim, ndertim montim, zbatim 
e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve.
Darvin Dafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2024                Deri: 02/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Darvin Dafa12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2024                Deri: 

13. Ortakët ShyqyriÇeloaliaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DarvinDafa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CENTERPOINT
E-Mail: darvin.dafa@gmail.com  
Telefon: 0673894101  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250579-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294012-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Darvin Dafa")                      Nga data "30/05/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C00B3B-9B86-493F-98D8-85A88780FEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2813A7E-7312-451B-9B5A-AD3406974D77
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB437FE-1E57-4B63-954B-366FA9D7BBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38BC544-D4F7-4D0A-AF4D-D34C7174C8FF

